
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6737 – Poz. 1332, 1333

900 90004 4210 Zakup krzewów ozdobnych 684,00 
921 92109 4210 Remont świetlicy - zakup materiałów 1.300,00 
921 92109 4210 Organizacja imprezy plenerowej  3.000,00 
926 92601 4210 Boisko sportowe -zakup materiałów  1.500,00 

   Razem  12.284,00 
  5 Fundusz Sołecki - Lipa  

600 60016 4270 Remont chodnika 10.000,00 
921 92109 4210 Organizacja Dnia dziecka 452,00 

   Razem  10.452,00 
  6 Fundusz Sołecki - Lipia Góra  

921 92109 4210 Zakup sprzętu AGD do klubu 4.000,00 
921 92109 6060 Zakup kosiarki samojezdnej i żyłkowej 8.000,00 
921 92109 4210 Imprezy kulturalno-sportowe 4.000,00 

921 92105 4300 Uszycie strojów dla zespołu artystycznego 
"NOTECIANIE" 

4.012,00 

   Razem  20.012,00 
  7 Fundusz Sołecki - Nałęcza Józefowice  

921 92109 6050 Rozbuodowa świetlicy wiejskiej  12.542,00 
   Razem  12.542,00 
  8 Fundusz Sołecki - Nowy Dwór  

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy  2.130,00 
921 92109 4210 Organizacja dnia dziecka i Gwiazdki  1.000,00 
921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej  6.500,00 

   Razem  9.630,00 
  9 Fundusz Sołecki - Raczyn  

921 92195 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 12.590,00 
   Razem  12.590,00 
  10 Fundusz Sołecki - Swoboda  

921 92195 4270 Remont ogrodzenia placu zabaw  8.117,00 
921 92195 4210 Zakup kosiarki do trawy 2.500,00 

   Razem 10.617,00 
  11 Fundusz Sołecki - Szamoty-Borówki  

600 60016 6050 Budowa chodnika  9.000,00 
921 92109 4270 Remont świetlicy  489,00 

   Razem  9.489,00 
Wartość funduszu sołeckiego 126.013,00 

 
 
1333 
UCHWAŁA Nr XXVII/194/2009 RADY GMINY KAMIENIEC 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych 
oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
 
Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 
2005 r., Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. l ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 591 ze zmianami) oraz art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97 poz. 1050 ze zmianami) Rada Gminy 
Kamieniec uchwala się co następuje: 
 
§1. Uchwala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Kamieniec, za 
usługi odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych. 
§2. 1. Ustala się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów 
komunalnych niesegregowanych w następujących wysokościach: 
1) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 80 litrów - 20,00 zł +VAT 
2) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 110/120 litrów - 30,00 zł +V AT 
3) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 240 litrów - 52,00 zł +V AT 
4) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 1100 litrów -180,00 zł +V AT 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości 
w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r., Nr 236, 
poz. 2008 ze zmianami) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 
15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 591 ze zmianami) 
oraz art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach 
(Dz.U. Nr 97 poz. 1050 ze zmianami) Rada Gminy 
Kamieniec uchwala się co następuje:

§1. Uchwala się górne stawki opłat ponoszonych 

przez właścicieli nieruchomości położonych na te-
renie gminy Kamieniec, za usługi odbioru odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transpor-
tu nieczystości ciekłych.

§2. 1. Ustala się następujące górne stawki opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za od-
biór odpadów komunalnych niesegregowanych w 
następujących wysokościach:

1) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
80 litrów - 20,00 zł +VAT

1333

UCHWAŁA Nr XXVII/194/2009 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi od-
bierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6738 – Poz. 1333, 1334

2) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
110/120 litrów - 30,00 zł +V AT

3) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
240 litrów - 52,00 zł +V AT

4) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
1100 litrów -180,00 zł +V AT

2. Ustala się następujące stawki opłat ponoszo-
nych przez właścicieli nieruchomości za odpady ko-
munalne zbierane i odbierane w sposób selektywny 
w następujących wysokościach:

1) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
80 litrów - 10,00 zł +V AT

2) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
110/120 litrów - 15,00 zł +VAT

3) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
240 litrów - 26,00 zł +VAT

4) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
1100 litrów - 90,00 zł +VAT

§3. Ustala się górną stawkę opłat netto pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych wysokości 30,00 zł +VAT za 
1 m3 nieczystości ciekłych.

§4. Górne stawki opłat, o których mowa w §2 
ust. 1 oraz §3 stosuje się wobec właścicieli nieru-
chomości, którzy nie zawarli umowy na korzystanie 
z usług wykonywanych przez zakład będący gmin-
ną jednostką organizacyjną lub przedsiębiorcę po-
siadającego zezwolenie na prowadzenie działalności 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych lub w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transport nieczystości ciekłych.

§5. Obniżone stawki opłat, o których mowa w §2 
ust. 2 stosuje się wobec właścicieli nieruchomości, 
którzy zawarli umowę na korzystanie z usług wy-
konywanych przez zakład będący gminną jednost-
ką organizacyjną lub przedsiębiorcą posiadającym 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych na terenie Gmi-
ny. W ramach obniżonej stawki opłat, przedsiębior-
ca umożliwi właścicielowi nieruchomości pozbywa-
nie się zebranych selektywnie odpadów w sposób 
zgodny z obowiązującym Regulaminem utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Kamieniec 
bez dodatkowych opłat.

§6. Traci moc uchwała Nr XXI/142/2009 Rady 
Gminy Kamieniec z dnia 25 marca 2009 r., w spra-
wie określenia górnych stawek opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kamieniec.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Stamierowski

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z 
późn. zm.) oraz §2, §3 i §4 Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia (Dz.U. z 2006 r., Nr 5, poz. 
337), w zw. z art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Rada Gmi-
ny Kamieniec uchwala co następuje:

§1. Uchwala się wymagania, jakie powinni speł-
niać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia w zakresie odbierania odpadów komunal-
nych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczysto-

ści ciekłych.
§2. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komu-
nalnych od właścicieli nieruchomości powinien speł-
niać następujące wymagania:

1) posiadać tytuł prawny do nieruchomości, na 
której znajduje się zaplecze biurowe oraz baza tech-
niczna wyposażona w:

a) miejsca postojowe dla pojazdów,
b) miejsca do magazynowania pojemników,
c) miejsce do mycia pojazdów oraz pojemników 

specjalistycznych do selektywnej zbiórki oraz kon-
tenerów (lub w przypadku niemożności spełnienia 
tego obowiązku przedsiębiorca obowiązany jest 
udokumentować przekazanie tego obowiązku inne-
mu przedsiębiorcy, w formie pisemnej umowy),

2) posiadać sprawne technicznie specjalistyczne 
środki transportu przystosowane do bezpyłowego 

1334

UCHWAŁA Nr XXVII/195/2009 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w za-
kresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpły-

wowych i transportu nieczystości ciekłych


